2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2019
	                                                                                       № 117

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 19.02.2013 № 229
«О предоставлении гражданином, поступающим на работу
на должность руководителя муниципального учреждения
Североуральского городского округа, и руководителем
муниципального учреждения Североуральского городского
округа сведений о доходах,об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22 апреля 2015 года, Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации 29 июня 2018 года № 378, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 19.02.2013 № 229 «О предоставлении гражданином, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Североуральского городского округа, и руководителем муниципального учреждения Североуральского городского округа сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
подпункты 2, 3, 4 ,5 пункта 1 признать утратившими силу.

2. Внести в Положение о предоставлении гражданином, поступающим
на работу на должность руководителя муниципального учреждения Североуральского городского округа, и руководителем муниципального учреждения Североуральского городского округа сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - Положение), утверждённое постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.02.013 № 229, следующие изменения:

1) пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Гражданин, поступающий на работу на должность руководителя муниципального учреждения Североуральского городского округа,
и руководитель муниципального учреждения Североуральского городского округа обязаны представлять работодателю (представителю работодателя) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в виде справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации, заполняемой
с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://gossluzhba.gov.ru).»;
2) в пункте 6 Положения слово «июня» заменить словом «мая».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко